
Kupní smlouva - obchodní podmínky
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

Prodávající: Jan Vitoul

sídlo: Litovel - Nová Ves 5. p.Chudobín 783 21

právní forma 

zastoupený: 
telefon:
IČ:

fyzická osoba

Jan Vitoul
604 704 922
62285777

DIČ: CZ7203215349

daňový režim: Plátce DPH

bankovní spojení: BRE Bank S.A, Jugoslávská 1, Praha 2

č. účtu: 670100-2203512523/6210

(dále jen „Prodávající“)

Kupující 
sídlo:

Gymnázium, Šternberk, Horní náměstí 5
Horní náměstí 5, Šternberk 785 01

zastoupený: 
IČ:

Mgr. Tamarou Kaňákovou, ředitelkou školy 
00601764

(dále jen „Kupující“)

2. Předmět smlouvy
2.1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu jednotlivě určené movité věci a 

převést na něho vlastnické právo k těmto věcem ve lhůtách stanovených touto smlouvou a kupující se 
zavazuje tyto movité věci převzít a zaplatit za ně kupní cenu uvedenou v čl. 3 této smlouvy.

2.2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží, dle přílohy - Podrobné specifikace, která je nedílnou 
součástí tohoto návrhu kupní smlouvy.
(dále jen „předmět plnění" nebo „zboží“)

2.3. Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat zboží podle této smlouvy, ve smluveném termínu, ve 
smluveném množství, jakosti, provedení a ceně, předat doklady, které se k tomuto zboží vztahují a 
umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží. Součástí předmětu smlouvy je též doprava 
předmětu smlouvy na místo plnění smlouvy, kterým je sídlo kupujícího. Kupující se zavazuje předmět 
plnění převzít a zaplatit sjednanou kupní cenu podle článku 3 této kupní smlouvy.

2.4 Prodávající prohlašuje, že dodávaný předmět plnění splňuje všechny kvalitativní parametry stanovené 
příslušnými technickými normami, případně splňuje předepsané technické podmínky pro předmět plnění 
rovnocenným způsobem.

2 !> Prodávající se zavazuje, že fakturace předmětu plnění se uskuteční v režimu náhradního plnění dle § 81 
odst.2 písmena b) zákona č.435/2004Sb.

1 Kupili cona
• i • >liň •.mluvní strany sjednaly celkovou kupní cenu ve výši

i mm brv DPI I : 257.644,55kč, DPH 25.764,45kč včetně DPH : 283.409,-kč
1 > l' "pul i mni /a plnění bude stanovena za skutečně dodané zboží po jeho převzetí kupujícím.
’ • i "i ..i. ..pu |n ( tma nejvýše přípustná a nepřekročitelné. Cena zboží obsahuje veškeré ostatní nutné 

•=‘ ' ví, i- ir>uii;.iri předmětu smlouvy.



4 Platební podmínky
4.1. Kupující neposkytuje prodávajícímu zálohu.
4.2. V souladu s ust. § 21 odst. 8 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon o DPH“), sjednávají smluvní strany jednorázové plnění. Zaplacení kupní ceny 
bude provedeno bezhotovostně po převzetí plnění kupujícím na základě prodávajícím vystaveného 
daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy. Za 
datum uskutečnění zdanitelného plnění se považuje den převzetí plnění kupujícím.

4.3. Daňový doklad (fakturu) doručí prodávající kupujícímu nejpozději do 30 dnů ode dne předání a převzetí 
plnění na adresu kupujícího uvedenou v záhlaví této smlouvy. Splatnost faktury činí 14 dnů od data 
doručení faktury.

4.4. Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad je prodávající povinen ve 
faktuře uvést i tyto údaje:
a) IC a DIČ kupujícího,
b) lhůtu splatnosti faktury,
d) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu.

4.5. Doručení faktury se provede osobně oproti podpisu zmocněné osoby kupujícího nebo doručenkou 
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb.

4.6. Kupující je oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně bez 
zaplacení k provedení opravy.
Ve vrácené faktuře objednatel vyznačí důvod vrácení. Prodávající provede opravu vystavením nové 
faktury. Vrátí-li kupující vadnou fakturu prodávajícímu, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá 
lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury kupujícímu.

4.7. Povinnost zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího ve prospěch 
účtu prodávajícího.

5. Termíny, místo plnění a dodací podmínky
5.1. Dodávka zboží bude považována za dodanou jejím převzetím kupujícím a podpisem dodacího listu 

zástupci obou smluvních stran v místě plnění. Jedno vyhotovení dodacího listu zůstane kupujícímu a 
druhé vyhotovení bude předáno prodávajícímu.

5.2. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu společně se zbožím všechny související dokumenty.
5.3. Plnění bude prodávajícím kupujícímu předáno jako celek, a to včetně potřebných dokladů s tím, že 

kupující není povinen převzít částečné plnění nebo zboží, ke kterému prodávající nedodá příslušné 
doklady.

5.4. Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu smlouvy jeho převzetím a je oprávněn zboží používat. 
Tímto okamžikem přechází na kupujícího nebezpečí škody na předmětu plnění.

5.5. Prodávající prohlašuje, že v období, na které se zakázka vztahuje je oprávněn poskytnout předmět 
smlouvy a zboží dodat.

5.6. Místem plnění je sídlo kupujícího

6. Součinnost smluvních stran
6.1. Smluvní strany se-zavazují vyvinout veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro splnění 

předmětu smlouvy dle podmínek stanovených touto smlouvou, které vyplývají z jejich smluvního 
postavení. To platí i v případech, kde to není výslovně stanoveno ustanovením této smlouvy.

6.2. Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy skutečnosti, které ji brání nebo budou bránit, aby dostála 
svým smluvním povinnostem, sdělí tuto skutečnost neprodleně písemně druhé smluvní straně. Smluvní 
strany se dále zavazují neprodleně odstranit v rámci svých možností všechny okolnosti, které jsou na 
jejich straně a které brání splnění jejich smluvních povinností.

7. Záruka a záruční podmínky
7.1. Prodávající poskytne kupujícímu záruku za jakost prodaného zboží spočívající v tom, že zboží bude po 

záruční dobu způsobilé pro použití k jeho obvyklým účelům a zachová si obvyklé vlastnosti.
7.2. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí jednotlivého dílčího plnění kupujícím a trvá 12měsíců
7.3. Vady zjištěné v průběhu záruční doby je povinen kupující u prodávajícího uplatnit písemně. O dobu 

čekání na opravu a o dobu vlastní opravy se prodlužuje záruční doba. Pokud není možné vadné zboží 
opravit, prodávající nahradí zboží zbožím novým



F
O Smluvní pokuta a úrok z prodlení
8.1. Pro pří pad prodlení se zaplacením kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve výši 

stanovené občanskoprávními předpisy.
8.2. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení jednotlivých termínů 

plnění předmětu smlouvy, které jsou stanoveny v čl. 5.1.této smlouvy, a to ve výši 0,05 % z ceny 
jednotlivého nedodaného dílčího plnění bez DPH za každý i započatý den prodlení.

8.3. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné straně 
doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený 
v písemné výzvě.

8.4. Smluvní strany se dohodly na vyloučení účinků ust. § 2050 občanského zákoníku s tím, že kupující má 
právo požadovat na prodávajícím náhradu škody vzniklé v souvislosti s nedodáním předmětu plnění 
včas.

9 Odstoupení od smlouvy
9.1. Smluvní strany se dohodly, že od smlouvy lze odstoupit z důvodu podstatného porušení smlouvy, za 

které se považuje prodlení s dodáním zboží delší než 7dnů nebo nezaplacením faktury s prodlením 
delším než 7 dnů.

10. Závěrečná ujednání
10.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
10.2. Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou 

vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci 
smluvních stran.

10.3. Smluvní strany se výslovně dohodly, že tato kupní smlouva a právní vztahy s ní související se řídí 
právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem. Veškeré spory vzniklé z této smlouvy 
budou smluvními stranami řešeny především smírčí cestou. Nepovede-li tento postup k vyřešení sporu, 
bude spor předložen k rozhodnutí místně a věcně příslušnému soudu České republiky.

10.4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž kupující obdrží jedno a prodávající jedno vyhotovení.

10.5. Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí 
osobě.

10.6. Doklady budou uchovány způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů.

10.7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni 
nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými 
podpisy.

Ve Šternberku dne Ve Šternberku dne:..

l
i

í

kupující 
Gymnázium, Šternberk 4 

Horní náměstí 5
PSČ 785 01

IČ: 00601764

i 
i 
i 
i 
í



Položkový rozpočet nabídky

Kód Název Počet Cena s DPH DPH
Cena bez

DPH
Celkem bez

DPH
Celkem včetně

DPH
83074 deutsch.com 3 AB mit Audio-CD zum AB 12 365,00 Kč 10% 331,82 Kč 3 981,82 Kč 4 380,00 Kč
83082 deutsch.com 3 Kursbuch 12 420,00 Kč 10% 381,82 Kč 4 581,82 Kč 5 040,00 Kč
83120 Super! 2 KB + AB + CD zum AB Tschechisch 19 499,00 Kč 10% 453,64 Kč 8 619,09 Kč 9 481,00 Kč
83110 Super! 1 KB + AB + CD zum AB Tschechisch 15 499,00 Kč 10% 453,64 Kč 6 804,55 Kč 7 485,00 Kč
95812 English File Third Edition Intermediate Plus Workbook Without Answer Key 14 372,00 Kč 10% 338,18 Kč 4 734,55 Kč 5 208,00 Kč
95810 English File Third Edition Intermediate Plus Student's Book with iTutor DVD-ROI 14 618,00 Kč 10% 561,82 Kč 7 865,45 Kč 8 652,00 Kč
96686 Maturita Solutions 3rd Edition Intermediate Workbook CZ 30 307,00 Kč 10% 279,09 Kč 8 372,73 Kč 9 210,00 Kč
96685 Maturita Solutions 3rd Edition Intermediate Student's Book Czech Edition 30 526,00 Kč 10% 478,18 Kč 14 345,45 Kč 15 780,00 Kč
96686 Maturita Solutions 3rd Edition Intermediate Workbook CZ 27 307,00 Kč 10% 279,09 Kč 7 535,45 Kč 8 289,00 Kč
96685 Maturita Solutions 3rd Edition Intermediate Student's Book Czech Edition 27 526,00 Kč 10% 478,18 Kč 12 910,91 Kč 14 202,00 Kč
96681 Maturita Solutions 3rd Edition Pre-Intermediate Workbook CZ 30 307,00 Kč 10% 279,09 Kč 8 372,73 Kč 9 210,00 Kč
96680 Maturita Solutions 3rd Edition Pre-Intermediate Student's Book CZ 30 526,00 Kč 10% 478,18 Kč 14 345,45 KČ 15 780,00 Kč
96681 Maturita Solutions 3rd Edition Pre-Intermediate Workbook CZ 30 307,00 Kč 10% 279,09 Kč 8 372,73 Kč 9 210,00 Kč
96680 Maturita Solutions 3rd Edition Pre-Intermediate Student's Book CZ 30 526,00 Kč 10% 478,18 Kč 14 345,45 Kč 15 780,00 Kč

227398 Tvoj šans 3 UČ s integrovaným PS + mp3 10 499,00 Kč 10% 453,64 Kč 4 536,36 Kč 4 990,00 Kč
227395 Tvoj šans 2 - učebnice s integrovaným PS + mp3 15 459,00 Kč 10% 417,27 Kč 6 259,09 KČ 6 885,00 Kč
227395 Tvoj šans 2 - učebnice s integrovaným PS + mp3 13 459,00 Kč 10% 417,27 KČ 5 424,55 Kč 5 967,00 Kč
227392 Tvoj šans 1 - učebnice s integrovaným PS + mp3 8 459,00 Kč 10% 417,27 KČ 3 338,18 Kč 3 672,00 Kč
227392 Tvoj šans 1 - učebnice s integrovaným PS + mp3 13 459,00 Kč 10% 417,27 Kč 5 424,55 Kč 5 967,00 Kč

Celkem 150 170,91 Kč 165 188,00 Kč

Cena bez Celkem bez Celkem včetně
Kód Název Počet Cena s DPH DPH DPH DPH DPH

100037 Familia Romana {Lingua Latina per se illustrata 1) 1 455,00 Kč 10% 41-3,64 Kč 413,64 Kč 455,00 Kč
700013 Cambridge English First 4 (2020) SB with Answers with Audio 2 730,00 Kč 10% 663,64 Kč 1 327,27 Kč 1 460,00 Kč
532189 Sloh od šestky do devítky 4 119,00 Kč 10% 108,18 Kč 432,73 Kč 476,00 Kč
378223 Wir neu 3 (A2.2) - MP + CD [tištěná] 1 399,00 Kč 10% 362,73 Kč 362,73 Kč 399,00 Kč
378221 Wir neu 3 (A2.2) - učebnice 1 199,00 Kč 10% 180,91 Kč 180,91 Kč 199,00 Kč
378222 Wir neu 3 (A2.2) - pracovní sešit 1 169,00 Kč 10% 153,64 Kč 153,64 Kč 169,00 Kč

deutsch.com
deutsch.com


378211 Wir neu 2 (A2.1) - učebnice 1 199,00 Kč 10% 180,91 Kč 180,91 Kč 199,00 Kč
B00749 Hudební nauka Klíček 2 - pracovní učebnice 2 159,00 Kč 10% 144,55 Kč 289,09 Kč 318,00 Kč

B00748 Hudební nauka Klíček 1 - pracovní učebnice 2 159,00 Kč 10% 144,55 Kč 289,09 Kč 318,00 Kč
332963 Hudební výchova 9.roč. - CD 1 219,00 Kč 10% 199,09 Kč 199,09 Kč 219,00 Kč
332943 Hudební výchova 8.roč. - CD 1 219,00 Kč 10% 199,09 Kč 199,09 Kč 219,00 Kč
332923 Hudební výchova 7.roč. - CD 1 219,00 Kč 10% 199,09 Kč 199,09 Kč 219,00 Kč
332903 Hudební výchova 6.roč. - CD 1 219,00 Kč 10% 199,09 Kč 199,09 Kč 219,00 Kč
272264 Matematika 9.roč. - sbírka úloh s komentářem pro učitele 1 102,00 Kč 10% 92,73 Kč 92,73 Kč 102,00 Kč
272246 Matematika 8.roč. - prac.seš.2 s komentářem pro učitele 1 90,00 Kč 10% 81,82 Kč 81,82 Kč 90,00 Kč
272245 Matematika 8.roč. - prac.seš.l s komentářem pro učitele 1 90,00 Kč 10% 81,82 Kč 81,82 Kč 90,00 Kč
272226 Matematika 7.roč. - prac.seš.2 s komentářem pro učitele 1 90,00 Kč 10% 81,82 Kč 81,82 Kč 90,00 Kč
272225 Matematika 7.roč. - prac.seš.l s komentářem pro učitele 1 90,00 Kč 10% 81,82 Kč 81,82 Kč 90,00 Kč
272206 Matematika 6.roč. - prac.seš.2 s komentářem pro učitele 1 90,00 Kč 10% 81,82 Kč 81,82 Kč 90,00 Kč
272205 Matematika 6.roč. - prac.seš.l s komentářem pro učitele 1 90,00 Kč 10% 81,82 Kč 81,82 Kč 90,00 Kč
272263 Matematika 9.roč. - učebnice s komentářem pro učitele 1 176,00 Kč 10% 160,00 Kč 160,00 Kč 176,00 Kč
272244 Matematika S.roč. - učebnice s komentářem pro učitele 1 176,00 Kč 10% 160,00 Kč 160,00 Kč 176,00 Kč
272224 Matematika 7.roč. - učebnice s komentářem pro učitele 1 176,00 Kč 10% 160,00 Kč 160,00 Kč 176,00 Kč
272204 Matematika 6.roč. - učebnice s komentářem pro učitele 1 176,00 Kč 10% 160,00 Kč 160,00 Kč 176,00 Kč
65569 Macmillan Collocations Dictionary Paperback 1 899,00 Kč 10% 817,27 Kč 817,27 Kč 899,00 Kč
97303 Oxf.Collocations Dict.for Students of Engl.Sec.Ed.Pack 1 774,00 Kč 10% 703,64 Kč 703,64 Kč 774,00 Kč

477241 ON Y VA ! 3. sada PS 1 499,00 Kč 10% 453,64 Kč 453,64 Kč 499,00 Kč
477240 ON Y VA! 3. učebnice + 2CD 1 499,00 Kč 10% 453,64 Kč 453,64 Kč 499,00 Kč

B00797 Proč pláčeme při krájení cibule? 1 329,00 Kč 10% 299,09 Kč 299,09 Kč 329,00 Kč
222366 Přírodopis 9,roč. -pracovní sešit - nová generace 1 85,00 Kč 10% 77,27 Kč 77,27 Kč 85,00 Kč
222346 Přírodopis 8.roč. - pracovní sešit - nová generace 2vl 1 85,00 Kč 10% 77,27 Kč 77,27 Kč 85,00 Kč
222306 Přírodopis 6.roč. - pracovní sešit - nová generace 1 85,00 Kč 10% 77,27 Kč 77,27 Kč 85,00 Kč

193309 Ochrana člověka za mimořádných událostí pro SŠ 1 126,00 Kč 10% 114,55 Kč 114,55 Kč 126,00 Kč
262363 Přírodopis 9 - Geologie a ekologie (barevný pracovní sešit) 1 84,00 Kč 10% 76,36 Kč 76,36 Kč 84,00 Kč
262361 Přírodopis 9.roč. - Geologie a ekologie 1 159,00 Kč 10% 144,55 Kč 144,55 Kč 159,00 Kč
262343 Přírodopis 8 - Biologie člověka (barevný pracovní sešit) 1 84,00 Kč 10% 76,36 Kč 76,36 Kč 84,00 Kč
262337 Přírodopis 7, 2. díl - Botanika (barevný pracovní sešit) 1 49,00 Kč 10% 44,55 Kč 44,55 Kč 49,00 Kč
262336 Přírodopis 7,1. díl - Strunatci (barevný pracovní sešit) 1 49,00 Kč 10% 44,55 Kč 44,55 Kč 49,00 Kč
262305 Přírodopis 6, 2. díl - Bezobratlí živočichové (barevný pracovní sešit) 1 49,00 Kč 10% 44,55 Kč 44,55 Kč 49,00 Kč



262303 Přírodopis 6,1. díl - Obecný úvod do přírodopisu (barevný pracovní sešit) 1 49,00 Kč 10% 44,55 Kč 44,55 Kč 49,00 Kč
227398 Tvoj šans 3 UČ s integrovaným PS + mp3 1 499,00 Kč 10% 453,64 Kč 453,64 Kč 499,00 Kč

Celkem 9 652,73 Kč 10 618,00 Kč

Kód Název Počet Cena s DPH DPH
Cena bez

DPH
Celkem bez

DPH
Celkem včetně 

DPH
100037 Familia Romana (Lingua Latina per se illustrata 1) 9 455,00 Kč 10% 413,64 Kč 3 722,73 Kč 4 095,00 Kč
383606 Chemie pro čtyřletá gymnázia - 3.díl 62 150,00 Kč 10% 136,36 Kč 8 454,55 Kč 9 300,00 Kč
383605 Chemie pro čtyřletá gymnázia - 2.díl 62 150,00 Kč 10% 136,36 Kč 8 454,55 Kč 9 300,00 Kč
383604 Chemie pro čtyřletá gymnázia - l.díl 62 150,00 Kč 10% 136,36 Kč 8 454,55 Kč 9 300,00 Kč
793140 ČÍTANKA 4 (k LITERATUŘE-přehledu SŠ učiva) edice MATURITA 32 150,00 Kč 10% 136,36 Kč 4 363,64 Kč 4 800,00 Kč
793130 ČÍTANKA 3 (k LITERATUŘE - přehledu SŠ učiva) edice MATURITA 32 150,00 Kč 10% 136,36 Kč 4 363,64 Kč 4 800,00 Kč
793120 ČÍTANKA 2 (k LITERATUŘE- přehledu SŠ učiva) edice MATURITA 32 150,00 Kč 10% 136,36 Kč 4 363,64 Kč 4 800,00 Kč
793110 ČÍTANKA 1 (k LITERATUŘE-přehledu SŠ učiva) edice MATURITA 32 150,00 Kč 10% 136,36 Kč 4 363,64 Kč 4 800,00 Kč
193301 Obecná biologie 20 126,00 Kč 10% 114,55 Kč 2 290,91 Kč 2 520,00 Kč
343302 Zoologie 33 285,00 Kč 10% 259,09 Kč 8 550,00 Kč 9 405,00 Kč

Celkem: 57 381,82 Kč 63 120,00 Kč

Kód Název Počet Cena s DPH DPH
Cena bez

DPH
Celkem bez 

DPH
Celkem včetně

DPH
262402 Zeměpis 6.roč. 2.díl - Přírodní obraz Země 35 83,00 Kč 10% 75,45 Kč 2 640,91 Kč 2 905,00 Kč
262401 Zeměpis 6.roč. l.díl - Vstupte na planetu Zemi 35 83,00 Kč 10% 75,45 Kč 2 640,91 Kč 2 905,00 Kč
332961 Hudební výchova 9.roč. - učebnice 20 167,00 Kč 10% 151,82 Kč 3 036,36 Kč 3 340,00 Kč
332941 Hudební výchova 8.roč. - učebnice 20 167,00 Kč 10% 151,82 KČ 3 036,36 Kč 3 340,00 Kč
332921 Hudební výchova 7.roč. - učebnice 20 165,00 Kč 10% 150,00 KČ 3 000,00 Kč 3 300,00 Kč
332901 Hudební výchova 6.roč. - učebnice 20 156,00 Kč 10% 141,82 Kč 2 836,36 Kč 3 120,00 Kč
222525 Fyzika 7 - učebnice - nová generace 35 179,00 Kč 10% 162,73 Kč 5 695,45 Kč 6 265,00 Kč
222505 Fyzika 6.roč. - učebnice - nová generace 35 179,00 Kč 10% 162,73 Kč 5 695,45 Kč 6 265,00 Kč
92450 Project 5, Fourth Edition Student's Book CZ 2 384,00 Kč 10% 349,09 Kč 698,18 Kč 768,00 Kč
92440 Project 4, Fourth Edition Student's Book CZ 2 384,00 Kč 10% 349,09 Kč 698,18 Kč 768,00 KČ
92430 Project 3, Fourth Edition Student's Book CZ 2 384,00 Kč 10% 349,09 Kč 698,18 Kč 768,00 Kč
92420 Project 2, Fourth Edition Student's Book CZ 2 384,00 Kč 10% 349,09 Kč 698,18 Kč 768,00 Kč

477227 ON Y VA 1 1. učebnice BEZ CD 10 299,00 Kč 10% 271,82 Kč 2 718,18 Kč 2 990,00 Kč



222345 Přírodopis 8.roč. - učebnice - nová generace 33 179,00 Kč 10% 162,73 Kč 5 370,00 Kč 5 907,00 Kč
222305 Přírodopis 6.roč. - učebnice - nová generace 6 179,00 Kč 10% 162,73 Kč 976,36 Kč 1074,00 Kč

Celkem: 40 439,09 Kč 44 483,00 Kč

Rekapitulace: Celkem 150170,91 Kč 165 188,00 Kč
Celkem 9 652,73 Kč 10 618,00 Kč
Celkem 57 381,82 Kč 63 120,00 Kč
Celkem 40 439,09 Kč 44 483,00 Kč

Celkem za poptávku: 257 644,55 Kč 283 409,00 Kč

V Nové Vsi 
dne 16.6.2021

JAN VITUUL
TS’-.r 004

STŘEDISKO UňESNtC
NOVÁ VE8 5. 5

155 547 ÚM K4 t CHUDOBÍN 
5228577? DIČ: GZT2G32%a3«B

Jan Vitoul


